別　記
第１号様式（第４条関係）

ナラ枯れ対策事業補助金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

南房総市長　　　　宛
　　住　　所
　　氏　　名
　　電話番号

　　令和　　年度においてナラ枯れ対策事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり
[bookmark: _GoBack]補助金交付を申請します。

	実　施　場　所
	南房総市

	事　業　内　容

	事　　業　　費

	事業着手予定日

	事業完了予定日

	備　　　　　考

添付書類
(1) 見積書の写し
(2) 位置図
(3) 補助事業実施前の写真
(4) 木くず又は穿入孔等が危険木にあり、その原因が病害虫であると判断できる写真
(5) 危険木を所有する者の事業実施承諾書（補助対象者が危険木所有者でない場合に限る。）